
 

 

ＪＲ西日本 広島支社 

 

広報情報 

【2018年10月22日 午後２時００分現在】 
 

件 名 10月28日以降の広島地区の運転状況について（呉線） 
 

  呉  線 

 （三原駅～安浦駅）  12月中に運転再開予定です。 

 （安浦駅～安芸川尻駅）  10月 28日に運転再開します。 

 （安芸川尻駅～海田市駅） 列車本数を減らして運転しています。 

 

   ※三原駅～広駅間で代行バスを運行しています。 

※安浦駅～安芸川尻駅間の運転再開に伴い、10 月 28 日からの代行バス 

区間は三原駅～安浦駅間に変更となります。 

   

    ※10月 28日以降の、列車及び代行バスの情報は別紙1－1～別紙 

１－４をご覧ください。 

     

 

 

 

 

 



7601M 7603M 8201M 7605M 7607M 8203M 7101M 7609M 8205M 7611M 7613M 8207M 7103M 7615M 8209M 7617M 7909M 8211M 7105M 7619M 7621M 8213M 7913M 7623M 7107M 7625M 8215M 7627M 7629M 7631M 8217M 7633M

安浦 発 5:26 5:51 6:07 6:33 6:48 7:13 7:40 8:34 9:33
安登 発 5:32 5:57 6:12 6:39 6:53 7:18 7:46 8:39 9:38
安芸川尻 発 5:37 6:02 6:18 6:44 6:59 7:24 7:51 8:44 9:43
仁方 発 5:44 6:08 6:27 6:52 7:05 7:30 7:57 8:51 9:50

着 5:47 6:12 6:31 6:56 7:09 7:34 8:01 8:55 9:53
＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

新広 発 4:53 5:22 5:51 6:07 6:22 6:35 6:50 7:05 7:14 7:26 7:38 7:53 8:11 8:41 8:53 9:04 9:27 9:43 10:00
安芸阿賀 発 4:56 5:25 5:54 6:10 6:25 6:38 6:52 7:08 7:16 7:28 7:40 7:56 8:13 8:46 8:56 9:06 9:30 9:45 10:03

着 5:00 5:29 5:58 6:14 6:29 6:42 6:56 7:12 7:20 7:32 7:44 8:00 8:18 8:50 9:00 9:10 9:34 9:49 10:07
発 5:00 5:30 5:58 6:15 6:30 6:46 6:57 7:15 7:21 7:33 7:51 8:00 8:19 8:55 9:01 9:11 9:34 9:50 10:10

川原石 発 5:03 5:33 6:01 6:18 || 6:49 7:00 || 7:24 7:36 || 8:03 8:22 || 9:04 9:14 9:37 9:53 10:16
吉浦 発 5:07 5:36 6:05 6:22 || 6:53 7:04 || 7:28 7:40 || 8:07 8:25 || 9:08 9:17 9:41 9:56 10:20
かるが浜 発 5:09 5:38 6:07 6:24 || 6:55 7:06 || 7:30 7:42 || 8:09 8:28 || 9:10 9:19 9:44 9:59 10:22
天応 発 5:15 5:44 6:13 6:30 || 7:01 7:12 || 7:36 7:48 || 8:16 8:34 || 9:16 9:26 9:50 10:05 10:32
呉ﾎﾟｰﾄﾋﾟｱ 発 5:18 5:47 6:16 6:33 || 7:04 7:15 || 7:39 7:51 || 8:18 8:36 || 9:18 9:28 9:53 10:07 10:34
小屋浦 発 5:20 5:49 6:24 6:35 || 7:06 7:17 || 7:41 7:54 || 8:20 8:40 || 9:21 9:33 9:57 10:11 10:36
水尻 発 5:26 5:55 6:30 6:41 || 7:12 7:23 || 7:48 8:01 || 8:26 8:46 || 9:28 9:39 10:02 10:20 10:42
坂 発 5:29 6:00 6:33 6:45 || 7:08 7:19 7:27 || 7:48 7:55 8:04 || 8:21 8:30 8:49 9:06 || 9:31 9:45 10:06 10:24 10:46
矢野 発 5:33 6:04 6:37 6:49 6:57 7:13 7:23 7:34 7:43 7:52 7:59 8:08 8:18 8:25 8:34 8:53 9:10 9:20 9:35 9:49 10:13 10:27 10:51

着 5:36 6:07 6:40 6:52 || 7:16 7:26 7:37 || 7:55 8:02 8:11 || 8:28 8:37 8:56 9:13 || 9:38 9:52 10:16 10:30 10:54
発 5:36 6:08 6:40 6:53 || 7:17 7:27 7:38 || 7:56 8:03 8:12 || 8:29 8:38 8:59 9:14 || 9:38 9:53 10:18 10:33 10:54

向洋 発 5:40 6:12 6:44 6:57 || 7:21 7:31 7:42 || 8:00 8:07 8:16 || 8:33 8:42 9:03 9:17 || 9:42 9:57 10:22 10:37 10:58
天神川 発 5:43 6:15 6:47 7:00 || 7:24 7:34 7:45 || 8:03 8:10 8:19 || 8:36 8:45 9:05 9:20 || 9:45 10:00 10:24 10:39 11:01

着 5:46 6:18 6:50 7:03 7:07 7:27 7:37 7:48 7:53 8:07 8:14 8:23 8:27 8:39 8:48 9:09 9:24 9:31 9:48 10:03 10:28 10:43 11:04
発 5:55 6:24 6:58 7:05 7:09 7:33 7:45 7:50 7:56 8:09 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 9:36 9:50 ＝ ＝ ＝ ＝

あき亀山 岩国 由宇 岩国 梅林 五日市 五日市 岩国 岩国 緑井 岩国 岩国

6:41着 7:16着 8:11着 7:59着 7:39着 7:51着 8:02着 8:45着 8：51着 8:41着 10：28着 10:41着

7635M 7113M 7637M 8219M 7117M 7641M 8221M 7121M 7643M 8223M 7125M 7645M 8225M 7129M 7647M 8227M 7133M 7649M 7651M 8229M 7653M 7655M 7657M 7659M 7661M 7663M 8231M 7665M 7667M 7669M 8233M 7671M

安浦 発 11:07 12:07 13:07 14:07 15:05 15:59 17:00 17:52
安登 発 11:12 12:12 13:12 14:12 15:10 16:04 17:06 17:57
安芸川尻 発 11:17 12:17 13:17 14:17 15:15 16:09 17:11 18:05
仁方 発 11:24 12:24 13:24 14:24 15:22 16:16 17:18 18:11

着 11:28 12:28 13:28 14:28 15:26 16:20 17:22 18:15
＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

発
新広 発 10:20 10:39 11:03 11:39 12:03 12:39 13:03 13:39 14:03 14:39 15:03 15:39 16:03 16:34 17:02 17:17 17:41 18:05 18:26
安芸阿賀 発 10:24 10:41 11:05 11:41 12:05 12:41 13:05 13:41 14:05 14:41 15:05 15:41 16:05 16:37 17:04 17:20 17:43 18:08 18:29

着 10:28 10:45 11:09 11:45 12:09 12:45 13:09 13:45 14:09 14:45 15:09 15:45 16:09 16:41 17:08 17:24 17:47 18:12 18:33
発 10:28 10:50 11:10 11:50 12:10 12:50 13:10 13:50 14:10 14:50 15:10 15:46 16:02 16:14 16:41 17:09 17:32 17:48 18:13 18:35

川原石 発 10:31 || 11:15 || 12:15 || 13:15 || 14:15 || 15:15 || 16:05 16:17 16:44 17:12 17:35 17:51 18:16 18:41
吉浦 発 10:35 10:56 11:19 11:56 12:19 12:56 13:19 13:56 14:19 14:56 15:19 15:52 16:09 16:21 16:48 17:15 17:40 17:57 18:19 18:44
かるが浜 発 10:38 || 11:21 || 12:21 || 13:21 || 14:21 || 15:21 || 16:11 16:23 16:51 17:17 17:42 18:02 18:24 18:50
天応 発 10:44 || 11:32 || 12:32 || 13:32 || 14:32 || 15:32 || 16:17 16:32 16:57 17:24 17:48 18:08 18:30 18:59
呉ﾎﾟｰﾄﾋﾟｱ 発 10:46 || 11:34 || 12:34 || 13:34 || 14:34 || 15:34 || 16:20 16:34 16:59 17:26 17:51 18:10 18:32 19:02
小屋浦 発 10:49 || 11:36 || 12:36 || 13:36 || 14:36 || 15:37 || 16:27 16:36 17:02 17:29 17:54 18:13 18:39 19:05
水尻 発 10:58 || 11:42 || 12:42 || 13:42 || 14:42 || 15:43 || 16:32 16:42 17:08 17:40 18:04 18:26 18:52 19:11
坂 発 11:02 11:17 11:46 12:17 12:46 13:17 13:46 14:17 14:46 15:17 15:47 16:17 16:36 16:46 17:14 17:30 17:45 17:53 18:08 18:15 18:30 18:41 18:59 19:15
矢野 発 11:05 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:23 15:54 16:24 16:41 16:49 17:18 17:34 17:50 17:57 18:11 18:19 18:34 18:45 19:04 19:18

着 11:08 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:26 15:57 16:27 16:44 16:52 17:21 17:37 17:53 18:00 18:14 18:22 18:37 18:48 19:07 19:21
発 11:09 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:27 15:57 16:28 16:44 16:54 17:21 17:42 17:53 18:03 18:15 18:24 18:38 18:52 19:10 19:24

向洋 発 11:12 || 11:58 || 12:58 || 13:58 || 14:58 || 16:01 || 16:48 16:58 17:25 17:45 17:57 18:07 18:19 18:28 18:41 18:56 19:14 19:27
天神川 発 11:15 || 12:01 || 13:01 || 14:01 || 15:01 || 16:03 || 16:50 17:00 17:27 17:48 18:00 18:10 18:22 18:30 18:44 18:59 19:16 19:30

着 11:18 11:32 12:04 12:32 13:04 13:32 14:04 14:32 15:04 15:35 16:08 16:35 16:54 17:04 17:31 17:51 18:03 18:14 18:26 18:34 18:47 19:02 19:20 19:33
発 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:28 ＝ 16:25 ＝ ＝ 17:09 ＝ ＝ 18:06 ＝ ＝ ＝ 18:49 19:06 19:24 ＝

あき亀山 緑井 岩国 岩国 岩国 岩国 五日市

16:12着 16:49着 18:01着 18:59着 19:42着 19:59着 19:41着

5:48

11:35 15:3515:0014:3512:00

6:476:326:19

16:3116:0012:35

8:087:507:357:02 7:237:11

17:1416:58 18:2318:0217:38

※　10月19日時点の運転時刻です。今後時刻が変更となる場合がございます。
※　列車の運転両数やのりばは急遽の変更となる場合がある為記載しておりません。

呉

海田市

広島

広
発 9:579:409:249:008:505:194:50 6:04 8:38

呉

海田市

広島

　　呉線　安浦　～　広島　駅間　10月28日～当分の間　運転時刻

広
14:0011:0010:3510:17 13:3513:00

別紙  １－１ 



7673M 8235M 7675M 7677M 7935M 8237M 7679M 7681M 7683M 8239M 7939M 8241M 8243M 7685M 8245M 7687M 8247M 7945M 7689M 8249M 7691M 8251M 7951M

安浦 発 18:16 19:04 19:28 19:56 20:21 20:47 21:26 22:22 23:15
安登 発 18:21 19:09 19:34 20:01 20:27 20:53 21:31 22:27 23:21
安芸川尻 発 18:26 19:15 19:42 20:07 20:35 20:58 21:36 22:32 23:26
仁方 発 18:33 19:21 19:49 20:13 20:42 21:04 21:43 22:39 23:32

着 18:36 19:25 19:52 20:18 20:46 21:08 21:47 22:43 23:36
＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

新広 発 18:50 19:16 19:32 19:52 20:13 20:52 21:27 21:51 22:18 23:00 23:40
安芸阿賀 発 18:53 19:19 19:35 19:55 20:15 20:54 21:30 21:54 22:21 23:03 23:42

着 18:57 19:23 19:39 19:59 20:19 20:58 21:34 21:58 22:25 23:07 23:47
発 18:59 19:24 19:41 20:01 20:20 21:03 21:39 21:58 22:25 23:07 ＝

川原石 発 19:02 19:27 19:44 20:06 20:23 21:06 21:42 22:01 22:28 23:10
吉浦 発 19:06 19:33 19:48 20:10 20:27 21:10 21:46 22:05 22:32 23:14
かるが浜 発 19:08 19:35 19:50 20:12 20:29 21:13 21:48 22:08 22:34 23:17
天応 発 19:15 19:44 19:56 20:19 20:38 21:20 21:56 22:13 22:43 23:23
呉ﾎﾟｰﾄﾋﾟｱ 発 19:17 19:46 19:59 20:21 20:40 21:22 21:59 22:16 22:45 23:25
小屋浦 発 19:24 19:53 20:01 20:23 20:50 21:24 22:01 22:19 22:47 23:28
水尻 発 19:33 19:59 20:07 20:30 20:56 21:31 22:07 22:24 22:55 23:33
坂 発 19:30 19:38 19:48 20:03 20:17 20:33 20:44 21:00 21:35 22:11 22:28 22:58 23:37
矢野 発 19:34 19:43 19:52 20:06 20:21 20:37 20:49 21:03 21:41 22:14 22:31 23:02 23:40

着 19:37 19:46 19:55 20:09 20:24 20:40 20:52 21:06 21:44 22:17 22:34 23:05 23:43
発 19:43 19:47 20:00 20:12 20:24 20:40 20:52 21:08 21:44 22:18 22:35 23:05 23:44

向洋 発 19:47 19:51 20:04 20:16 20:28 20:44 20:56 21:12 21:48 22:21 22:38 23:09 23:47
天神川 発 19:49 19:53 20:06 20:18 20:31 20:47 20:59 21:15 21:51 22:24 22:41 23:12 23:50

着 19:54 19:57 20:10 20:22 20:35 20:50 21:02 21:18 21:54 22:28 22:44 23:15 23:54
発 ＝ 20:10 20:13 ＝ ＝ 20:53 21:09 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

岩国 あき亀山 徳山 岩国

21:02着 20:56着 23:06着 22:02着

21:4821:2420:49
広

呉

海田市

　　呉線　安浦　～　広島　駅間　10月28日～当分の間　運転時刻

23:3722:5722:15

※　10月19日時点の運転時刻です。今後時刻が変更となる場合がございます。
※　列車の運転両数やのりばは急遽の変更となる場合がある為記載しておりません。

20:10

広島

発 18:47 19:13 19:29 19:49



8200M 7902M 8202M 8204M 7602M 8206M 7604M 8208M 7908M 7606M 7608M 8210M 7610M 7612M 7614M 8212M 7616M 7618M 7620M 7622M 7624M 7628M 8214M 7630M 7104M 8216M 7632M 7108M 8218M 7634M 7112M 8220M
緑井 岩国 あき亀山 徳山 岩国

6:40発 6:34発 ７:14発 6:25発 9：05発

着 7:06 7:30 8:03 8:34 9:57
発 5:41 5:57 6:30 6:42 6:57 7:08 7:18 7:37 7:50 8:05 8:21 8:36 8:58 9:28 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40

天神川 発 5:45 6:01 6:34 6:46 7:01 7:12 7:22 7:41 7:54 8:09 8:25 8:40 9:02 9:32 10:03 || 11:03 || 12:03 ||
向洋 発 5:48 6:03 6:37 6:49 7:04 7:15 7:25 7:44 7:57 8:12 8:28 8:43 9:05 9:35 10:06 || 11:06 || 12:06 ||

着 5:51 6:07 6:40 6:52 7:07 7:18 7:28 7:47 8:00 8:15 8:31 8:46 9:08 9:38 10:09 10:47 11:09 11:47 12:09 12:47
発 5:52 6:07 6:44 6:53 7:08 7:19 7:29 7:48 8:04 8:21 8:37 8:47 9:16 9:38 10:10 10:47 11:10 11:47 12:10 12:47

矢野 発 5:55 6:11 6:48 6:57 7:12 7:23 7:33 7:52 8:08 8:25 8:41 8:53 9:20 9:42 10:13 10:51 11:13 11:51 12:13 12:51
坂 発 5:59 6:14 6:54 7:00 7:16 7:26 7:39 7:55 8:11 8:30 8:44 8:56 9:23 9:45 10:17 10:55 11:17 11:55 12:17 12:55
水尻 発 6:02 6:17 6:57 ＝ 7:23 ＝ 7:47 8:00 ＝ 8:33 ＝ 9:00 9:27 9:49 10:20 || 11:20 || 12:20 ||
小屋浦 発 6:08 6:24 7:06 7:31 7:54 8:06 8:40 9:11 9:33 9:55 10:26 || 11:26 || 12:26 ||
呉ﾎﾟｰﾄﾋﾟｱ 発 6:11 6:26 7:09 7:34 7:56 8:09 8:42 9:13 9:36 9:58 10:29 || 11:29 || 12:29 ||
天応 発 6:13 6:30 7:12 7:36 8:03 8:16 8:45 9:26 9:38 10:05 10:32 || 11:32 || 12:32 ||
かるが浜 発 6:19 6:37 7:18 7:43 8:10 8:22 8:51 9:32 9:44 10:11 10:38 || 11:37 || 12:37 ||
吉浦 発 6:22 6:39 7:21 7:45 8:12 8:25 9:00 9:34 9:47 10:13 10:40 11:12 11:40 12:12 12:40 13:12
川原石 発 6:25 6:42 7:24 7:48 8:15 8:29 9:04 9:38 9:53 10:16 10:43 || 11:43 || 12:43 ||

着 6:28 6:45 7:27 7:51 8:18 8:31 9:06 9:40 9:56 10:19 10:46 11:17 11:46 12:17 12:46 13:17
発 5:30 6:31 6:48 7:36 7:51 8:19 8:39 9:11 9:41 9:58 10:19 10:46 11:18 11:46 12:18 12:46 13:18

安芸阿賀 発 5:34 6:38 6:52 7:40 7:56 8:23 8:44 9:15 9:45 10:03 10:24 10:51 11:22 11:51 12:22 12:51 13:22
新広 発 5:37 6:40 6:55 7:43 7:58 8:26 8:46 9:18 9:48 10:05 10:26 10:53 11:25 11:53 12:25 12:53 13:25

着 5:39 6:43 6:57 7:45 8:01 8:29 8:49 9:20 9:50 10:08 10:29 10:56 11:28 11:56 12:28 12:56 13:28
＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

仁方 発 5:05 5:44 6:27 6:51 7:17 8:11 9:09 10:36 11:39 12:40 13:40
安芸川尻 発 5:11 5:50 6:33 6:58 7:24 8:18 9:16 10:42 11:46 12:46 13:46
安登 発 5:16 5:57 6:38 7:03 7:29 8:23 9:21 10:48 11:51 12:51 13:51
安浦 着 5:21 6:02 6:43 7:08 7:33 8:28 9:26 10:52 11:56 12:56 13:56

7636M 7116M 8222M 7638M 7120M 8224M 7640M 7642M 7124M 8226M 7644M 7646M 7648M 7128M 8230M 7650M 8232M 7130M 7652M 7654M 7132M 8234M 7656M 7658M 7134M 8236M 7660M 7662M 7136M 8238M 7664M 7666M
大野浦 大野浦 岩国 あき亀山 あき亀山 あき亀山

11:56発 14:56発 15:09発 15:43発 16：50発 17：14発

着 12:32 15:32 16:01 16:28 17:43 18:03
発 13:00 13:40 14:00 14:40 15:00 15:10 15:30 15:40 16:00 16:10 16:30 16:40 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:38 18:50

天神川 発 13:03 || 14:03 || 15:03 15:13 || 15:44 16:03 16:14 || 16:43 || 17:14 17:23 || 17:43 17:53 || 18:14 18:23 || 18:42 18:53
向洋 発 13:06 || 14:06 || 15:06 15:16 || 15:46 16:06 16:17 || 16:46 || 17:17 17:26 || 17:46 17:56 || 18:17 18:26 || 18:45 18:56

着 13:09 13:47 14:09 14:47 15:09 15:19 15:37 15:50 16:09 16:20 16:37 16:49 17:07 17:20 17:30 17:37 17:50 18:00 18:07 18:20 18:30 18:37 18:48 19:00
発 13:10 13:47 14:10 14:47 15:10 15:20 15:37 15:50 16:10 16:20 16:37 16:53 17:07 17:21 17:31 17:38 17:53 18:00 18:07 18:22 18:30 18:39 18:49 19:00

矢野 発 13:13 13:51 14:13 14:51 15:13 15:23 15:41 15:54 16:13 16:24 16:41 16:56 17:11 17:25 17:34 17:41 17:57 18:04 18:12 18:26 18:34 18:45 18:52 19:04
坂 発 13:17 13:55 14:17 14:55 15:17 15:27 15:47 15:57 16:17 16:27 16:46 17:00 17:16 17:28 17:38 17:45 18:01 18:07 18:15 18:30 18:37 18:49 18:56 19:07
水尻 発 13:20 || 14:20 || 15:20 15:30 || 16:01 16:20 ＝ || 17:08 || 17:35 ＝ || 18:04 ＝ || 18:33 ＝ || 18:59 ＝
小屋浦 発 13:26 || 14:26 || 15:26 15:37 || 16:07 16:26 || 17:14 || 17:41 || 18:13 || 18:39 || 19:05
呉ﾎﾟｰﾄﾋﾟｱ 発 13:29 || 14:29 || 15:29 15:39 || 16:09 16:29 || 17:17 || 17:44 || 18:16 || 18:42 || 19:08
天応 発 13:32 || 14:32 || 15:32 15:42 || 16:17 16:32 || 17:24 || 17:48 || 18:18 || 18:44 || 19:15
かるが浜 発 13:37 || 14:37 || 15:37 15:48 || 16:24 16:37 || 17:30 || 17:54 || 18:24 || 18:51 || 19:21
吉浦 発 13:40 14:12 14:40 15:12 15:40 15:52 16:09 16:26 16:40 17:05 17:32 17:40 17:57 18:04 18:26 18:37 18:53 19:06 19:23
川原石 発 13:43 || 14:43 || 15:43 15:55 || 16:29 16:45 || 17:35 || 18:00 || 18:30 || 18:56 || 19:27

着 13:46 14:17 14:46 15:17 15:46 15:58 16:14 16:32 16:47 17:14 17:38 17:45 18:03 18:09 18:32 18:42 18:59 19:11 19:29
発 13:46 14:18 14:46 15:18 15:46 ＝ 16:15 16:32 16:48 17:15 17:39 17:48 18:03 18:12 18:33 18:48 19:00 19:14 19:30

安芸阿賀 発 13:51 14:22 14:51 15:22 15:51 16:20 16:37 16:52 17:20 17:43 17:52 18:08 18:17 18:38 18:53 19:04 19:19 19:35
新広 発 13:53 14:25 14:53 15:25 15:53 16:22 16:39 16:55 17:22 17:46 17:55 18:10 18:19 18:40 18:55 19:07 19:21 19:37

着 13:56 14:28 14:56 15:28 15:56 16:25 16:42 16:57 17:25 17:48 17:57 18:13 18:22 18:43 18:58 19:09 19:24 19:40
＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

仁方 発 14:40 15:37 16:39 17:31 17:55 18:44 19:04 19:33
安芸川尻 着 14:46 15:43 16:46 17:38 18:02 18:50 19:14 19:40
安登 発 14:51 15:48 16:51 17:43 18:07 18:55 19:20 19:45
安浦 着 14:56 15:53 16:56 17:48 18:12 19:00 19:24 19:50

10:329:058:087:136:47

19:2919:0018:4017:5017:27

呉

広

16:3515:3214:35発

6:225:405:01発

　　呉線　広島　～　安浦　駅間　10月28日～当分の間　運転時刻
※　10月19日時点の運転時刻です。今後時刻が変更となる場合がございます。
※　列車の運転両数やのりばは急遽の変更となる場合がある為記載しておりません。

広島

海田市

13:3512:3511:35

広島

海田市

呉

広



7138M 8240M 7668M 7670M 7140M 8242M 7672M 7674M 7142M 8244M 7676M 7678M 7144M 8246M 7680M 7146M 7946M 8248M 7682M 7948M 8250M 7684M 7686M 7688M
岩国 岩国 岩国 緑井 あき亀山

18:07発 19:26発 20:04発 22：12発 23：10発

着 19:04 20:18 20:58 22:38 23:57
発 19:00 19:10 19:20 19:30 19:45 20:00 20:10 20:20 20:35 20:50 21:10 21:30 21:45 22:10 22:34 23:01 23:34 0:11

天神川 発 || 19:13 19:23 || 19:48 20:03 || 20:23 20:39 || 21:14 || 21:48 22:14 22:38 23:04 23:38 0:14
向洋 発 || 19:16 19:26 || 19:51 20:06 || 20:26 20:42 || 21:17 || 21:51 22:17 22:41 23:07 23:41 0:17

着 19:07 19:20 19:30 19:37 19:55 20:09 20:17 20:29 20:45 20:57 21:20 21:37 21:54 22:20 22:44 23:10 23:44 0:20
発 19:08 19:22 19:30 19:37 19:55 20:10 20:17 20:30 20:45 20:57 21:21 21:37 21:55 22:21 22:44 23:11 23:44 0:21

矢野 発 19:11 19:26 19:34 19:41 19:59 20:13 20:21 20:37 20:49 21:03 21:24 21:41 21:58 22:24 22:48 23:14 23:48 0:24
坂 発 19:15 19:29 19:37 19:45 20:03 20:17 20:24 20:40 20:53 21:07 21:28 21:45 22:02 22:28 22:51 23:18 23:51 0:28
水尻 発 || 19:33 ＝ || 20:07 ＝ || 20:43 20:56 || 21:31 || 22:07 22:31 22:55 23:21 23:55 0:31
小屋浦 発 || 19:39 || 20:13 || 20:50 21:02 || 21:37 || 22:19 22:37 23:01 23:28 0:01 0:37
呉ﾎﾟｰﾄﾋﾟｱ 発 || 19:41 || 20:16 || 20:52 21:05 || 21:40 || 22:21 22:40 23:03 23:30 0:03 0:40
天応 発 || 19:44 || 20:19 || 20:55 21:07 || 21:42 || 22:24 22:43 23:06 23:33 0:06 0:42
かるが浜 発 || 19:50 || 20:25 || 21:01 21:14 || 21:48 || 22:29 22:48 23:12 23:39 0:12 0:48
吉浦 発 19:33 19:53 20:03 20:27 20:44 21:03 21:16 21:27 21:51 22:05 22:32 22:51 23:14 23:41 0:14 0:51
川原石 発 || 19:56 || 20:30 || 21:07 21:19 || 21:54 || 22:35 22:54 23:18 23:44 0:17 0:54

着 19:38 19:58 20:08 20:33 20:49 21:09 21:22 21:32 21:56 22:10 22:38 22:57 23:20 23:47 0:20 0:56
発 19:39 20:00 20:11 20:34 20:50 21:10 21:25 21:35 21:58 22:16 22:38 22:58 23:21 23:47 0:20 0:57

安芸阿賀 発 19:44 20:04 20:15 20:38 20:54 21:14 21:30 21:39 22:03 22:21 22:43 23:03 23:25 23:52 0:25 1:01
新広 発 19:46 20:07 20:18 20:41 20:57 21:17 21:32 21:42 22:05 22:23 22:45 23:05 23:28 23:54 0:27 1:04

着 19:49 20:09 20:20 20:44 20:59 21:19 21:35 21:44 22:08 22:26 22:48 23:08 23:30 23:57 0:30 1:07
＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

仁方 発 20:00 20:25 21:04 21:56 22:55 23:41
安芸川尻 着 20:07 20:32 21:11 22:03 23:01 23:47
安登 発 20:12 20:37 21:16 22:08 23:07 23:52
安浦 着 20:17 20:42 21:21 22:13 23:11 23:57

21:53 22:51 23:37

※　10月19日時点の運転時刻です。今後時刻が変更となる場合がございます。
※　列車の運転両数やのりばは急遽の変更となる場合がある為記載しておりません。

19:56 20:21 21:00

　　呉線　広島　～　安浦　駅間　10月28日～当分の間　運転時刻

広島

海田市

呉

広
発



 呉線 三原～安浦駅間 代行バス運行について 
 
 

１．実施期間  

   2018 年 10 月 28 日（日）から当分の間 

 

２．運行計画および所要時間 

充分なバスの確保が困難なため、運行本数に限りがあります。あらかじめご了承ください。 

パターン 区間 所要時間（始発駅～終着駅） 運行ダイヤ 

各駅停車代行バス 三原⇔安浦駅間 約 1 時間 20 分 
代行バスの運行ダイヤにつきまし

ては別紙１－３をご確認ください。 

※三原～風早駅間では、並行して運行する路線バス（芸陽バスが運行）もご利用いただけます。 

 

３．ご利用方法 

  ・バスの乗降の際には、ご利用になる区間のＪＲの乗車券類(普通乗車券、定期券、回数券等)をあらかじめお

買い求めのうえ、ご提示下さい。（※ＩＣカードのチャージ利用はできません。） 

    ・各駅のバス乗降場につきましては、別紙１－４をご確認ください。 

 

４．その他 

  ・バス輸送には限りがありご乗車いただけない場合がございます。 

  ・バスの確保状況によって、急遽運行本数・ダイヤが変更になることがございます。 

 

 
＜運行パターン＞ 

 

 別紙１－２ 



三　　　原 発 5:30 5:50 6:30 6:50 7:25 8:00 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:30 15:20 16:20 16:40 17:30 17:50 18:20 18:40 19:20 20:00 20:50 21:40 22:10

須　　　波 発 5:44 6:04 6:44 7:04 7:39 8:14 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:44 15:34 16:34 16:54 17:44 18:04 18:34 18:54 19:34 20:14 21:04 21:54 22:24

安芸幸崎 発 5:54 6:14 6:54 7:14 7:49 8:24 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:54 15:44 16:44 17:04 17:54 18:14 18:44 19:04 19:44 20:24 21:14 22:04 22:34

忠　　　海 発 6:02 6:22 7:02 7:22 7:57 8:32 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:02 15:52 16:52 17:12 18:02 18:22 18:52 19:12 19:52 20:32 21:22 22:12 22:42

安芸長浜 発 6:06 6:26 7:06 7:26 8:01 8:35 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:05 15:56 16:56 17:16 18:06 18:26 18:56 19:16 19:55 20:35 21:25 22:15 22:45

大　　　乗 発 6:11 6:31 7:11 7:31 8:06 8:37 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:07 16:01 17:01 17:21 18:11 18:31 19:01 19:21 19:57 20:37 21:27 22:17 22:47

竹　　　原 発 5:00 5:20 5:45 6:00 6:20 6:40 7:20 7:40 8:15 8:42 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:12 16:10 17:10 17:30 18:20 18:40 19:10 19:30 20:02 20:42 21:32 22:22 22:52

吉　　　名 発 5:07 5:27 5:52 6:07 6:27 6:47 7:27 7:47 8:49 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:19 16:17 17:17 17:37 18:27 18:47 19:17 19:37 20:09 20:49 21:39 22:29 22:59

安 芸 津 発 5:18 5:38 6:03 6:18 6:38 6:58 7:38 7:58 9:00 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:30 16:28 17:28 17:48 18:38 18:58 19:28 19:48 20:20 21:00 21:50 22:40 23:10

風　　　早 発 5:24 5:44 6:09 6:24 6:44 7:04 7:44 8:04 9:06 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:36 16:34 17:34 17:54 18:44 19:04 19:34 19:54 20:26 21:06 21:56 22:46 23:16

安　　　浦 着 5:35 5:55 6:20 6:35 6:55 7:15 7:55 8:15 9:17 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:47 16:45 17:45 18:05 18:55 19:15 19:45 20:05 20:37 21:17 22:07 22:57 23:27

※ 道路状況により予定通り運行できない場合や満員のため乗車できない場合がございます。あらかじめご了承ください。

安　　　浦 発 5:30 5:50 6:10 6:50 7:20 7:40 8:40 9:40 11:00 12:10 13:10 14:10 15:10 16:00 17:05 17:55 18:20 19:10 19:40 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30 23:20

風　　　早 発 5:41 6:01 6:21 7:01 7:31 7:51 8:51 9:51 11:11 12:21 13:21 14:21 15:21 16:11 17:16 18:06 18:31 19:21 19:51 20:11 20:41 21:11 21:41 22:41 23:31

安 芸 津 発 5:47 6:07 6:27 7:07 7:37 7:57 8:57 9:57 11:17 12:27 13:27 14:27 15:27 16:17 17:22 18:12 18:37 19:27 19:57 20:17 20:47 21:17 21:47 22:47 23:37

吉　　　名 発 5:58 6:18 6:38 7:18 7:48 8:08 9:08 10:08 11:28 12:38 13:38 14:38 15:38 16:28 17:33 18:23 18:48 19:38 20:08 20:28 20:58 21:28 21:58 22:58 23:48

竹　　　原 発 5:30 5:45 6:05 6:25 6:45 7:25 7:55 8:15 9:15 10:15 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 16:35 17:40 18:30 18:55 19:45 20:15 20:35 21:05 21:35 22:05 23:05 23:55

大　　　乗 発 5:35 5:50 6:10 6:34 6:54 7:34 8:04 8:24 9:24 10:20 11:40 12:50 13:50 14:50 15:54 16:44 17:49 18:39 19:04 19:50 20:20 20:40 21:10 21:40 22:10 23:10

安芸長浜 発 5:37 5:52 6:12 6:39 6:59 7:39 8:09 8:29 9:29 10:22 11:42 12:52 13:52 14:52 15:59 16:49 17:54 18:44 19:09 19:52 20:22 20:42 21:12 21:42 22:12 23:12

忠　　　海 発 5:40 5:55 6:15 6:43 7:03 7:43 8:13 8:33 9:33 10:25 11:45 12:55 13:55 14:55 16:03 16:53 17:58 18:48 19:13 19:55 20:25 20:45 21:15 21:45 22:15 23:15

安芸幸崎 発 5:48 6:03 6:23 6:51 7:11 7:51 8:21 8:41 9:41 10:33 11:53 13:03 14:03 15:03 16:11 17:01 18:06 18:56 19:21 20:03 20:33 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23

須　　　波 発 5:58 6:13 6:33 7:01 7:21 8:01 8:31 8:51 9:51 10:43 12:03 13:13 14:13 15:13 16:21 17:11 18:16 19:06 19:31 20:13 20:43 21:03 21:33 22:03 22:33 23:33

三　　　原 着 6:12 6:27 6:47 7:15 7:35 8:15 8:45 9:05 10:05 10:57 12:17 13:27 14:27 15:27 16:35 17:25 18:30 19:20 19:45 20:27 20:57 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47

※ 道路状況により予定通り運行できない場合や満員のため乗車できない場合がございます。あらかじめご了承ください。

安浦駅 → 三原駅間 代行バス時刻表（10月28日～）

三原駅 → 安浦駅間 代行バス時刻表（10月28日～）
別紙１－３ 



呉線　鉄道バス代行　停車位置　（10/28～）　 凡例     バス停留所 

            目標物 

忠海駅前バス停 

吉名駅 

忠海駅 

小学校 

※ バス停まで５０m 

安浦駅バス停 

風早駅 

※ バス停まで約４００m 国道185号 

 
風早駅口 

バス停 

国道185号 

 

川 

安芸津駅 

安芸津駅バス停 

※ バス停まで約８００m 

吉名バス停 

農協 

竹原駅 

竹原駅前バス停 

国道185号 

 
大乗駅 

国道185号 

 

※ バス停まで約３００m 

栄橋バス停 

安芸長浜駅 

国道185号 

 

陸
橋
 

安芸長浜駅バス停 

国道185号 

 

安芸幸崎駅 川 

国道185号 

 

※ バス停まで約４００m 

安浦駅 

須波駅 

国道185号 

 

須波港口バス停 

※ バス停まで１００m 

大乗駅前バス停 

三原駅 

国道185号 

 

国道185号 

 

駅前ロータリー 

三原城跡 

国道185号 

 

別紙１－４ 


